

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			"Hloubení rýhy, stoka DA1 - samostatně úsek ŠD4-ŠD13 dle D212, D114;" (0,45+0,45)*(3,72+37,13+36,88+8,77-4)		74,250			
W			"Hloubení rýhy, rozšíření pro šachty;" 10*2*0,5*2		20,000			
W			Mezisoučet		184,368			
W			Součet		476,902			
4	K	113154123	Frézování živčního podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 50 mm	m2	495,164	130,00	64 371,32	CS ÚRS 2022 01
			https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/13154123					
W			"Rozebření povrchů dle D212, D313 v šířce rýhy řad"					
W			"Hloubení rýhy, stoka DA - samostatně úsek ŠD2-ŠD4 dle D212, D114;" 1,3*(14,56+4,81)		25,181			
W			"Hloubení rýhy, stoka DA - samostatně úsek ŠD4-ŠD5 dle D212, D114;" 1,3*(10,53)		13,689			
W			"Hloubení rýhy, stoka DA - v souběhu úsek ŠD5-ŠD6 dle D212, D114;" 0,9*(10,57)		9,513			
W			"Hloubení rýhy, stoka DA - v souběhu úsek ŠD6-ŠD9 dle D212, D114;" 0,9*(45,98+51+32,91)		116,901			
W			"Hloubení rýhy, stoka DA1 - samostatně úsek ŠD4-ŠD13 dle D212, D114;" 1,3*(3,72+37,13+36,88+8,77-4)		107,250			
W			"Hloubení rýhy, rozšíření pro šachty;" 10*2*0,5*2		20,000			
W			Mezisoučet		292,534			
W			"Rozebření povrchů dle D212, D313 v rozšíření řad"					
W			"Hloubení rýhy, stoka DA - samostatně úsek ŠD2-ŠD4 dle D212, D114;" (0,5+0,5)*(14,56+4,81)		19,370			
W			"Hloubení rýhy, stoka DA - samostatně úsek ŠD4-ŠD5 dle D212, D114;" (0,5+0,5)*(10,53)		10,530			
W			"Hloubení rýhy, stoka DA - v souběhu úsek ŠD5-ŠD6 dle D212, D114;" 0,5*(10,57)		5,285			
W			"Hloubení rýhy, stoka DA - v souběhu úsek ŠD6-ŠD9 dle D212, D114;" 0,5*(45,98+51+32,91)		64,945			
W			"Hloubení rýhy, stoka DA1 - samostatně úsek ŠD4-ŠD13 dle D212, D114;" (0,5+0,5)*(3,72+37,13+36,88+8,77-4)		82,500			
W			"Hloubení rýhy, rozšíření pro šachty;" 10*2*0,5*2		20,000			
W			Mezisoučet		202,630			
W			Součet		495,164			
5	K	119001405	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopisti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvýšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí plastového, jmenovité světlosti DN do 200 mm	m	38,500	351,00	13 513,50	CS ÚRS 2022 01
			https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/19001405					
W			"Křídlení podzemního vedení potrubí dle D212, D213 - řad (vodovod, plynovod);" 11*(1+1,5+1)		38,500			
W			Součet		38,500			
6	K	119001407	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopisti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvýšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí plastového, jmenovité světlosti DN přes 500 do 700 mm	m	3,500	585,00	2 047,50	CS ÚRS 2022 01
			https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/19001407					
W			"Křídlení podzemního vedení potrubí dle D212, D213 - řad (kanalizace);" 1*(1+1,5+1)		3,500			
W			Součet		3,500			
7	K	119001421	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopisti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvýšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových trati z volně ložených kabelů a to do 3 kabelů	m	31,500	325,00	10 237,50	CS ÚRS 2022 01
			https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/19001421					
W			"Křídlení podzemního vedení kabelů dle D212, D213 - řad (sdělovací vedení, EL);" 9*(1+1,5+1)		31,500			
W			Součet		31,500			
8	K	121151113	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	15,782	65,00	1 025,83	CS ÚRS 2022 01
			https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/121151113					
W			"Volný terén"					
W			"Hloubení rýhy, stoka DA - samostatně úsek stávající šachta-ŠD2 dle D212, D114;" 1,3*(7,31+2,83)		13,182			
W			"Hloubení rýhy, stoka DA1 - samostatně úsek ŠD13 dle D212, D114;" 1,3*(2)		2,600			
W			Součet		15,782			
9	K	132254205	Hloubení zapážených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horní třídě těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3	m3	354,596	450,00	159 568,20	CS ÚRS 2022 01
			https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/132254205					
W			"Hloubení rýhy, stoka DA - samostatně úsek stávající šachta-ŠD4 dle D212, D114;" 1,3*(7,31+2,83+14,56+4,81)*(1,45+3,49/2)		94,757			
W			"Hloubení rýhy, stoka DA - samostatně úsek ŠD4-ŠD5 dle D212, D114;" 1,3*(10,53)*(3,49+3,3/2)		46,474			
W			"Hloubení rýhy, stoka DA - v souběhu úsek ŠD5-ŠD6 dle D212, D114;" 0,9*(10,57)*3,3		31,393			

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W		"Hloubení rýhy, stoka DA - v souběhu úsek ŠD6-ŠD9 dle D212, D114:" 0,9*(45,98+51+32,91)*(3,3+2,2)/2		321,478			
W		"Hloubení rýhy, stoka DA1 - samostatně úsek ŠD4-ŠD13 dle D212, D114:" 1,3*(3,72+37,13+36,88+8,77)*(2,69+3)/2		319,920			
W		"Hloubení rýhy, rozšíření pro šachty:" 10*2*0,5*2*3		60,000			
W		Mezisoučet		874,022			
W		"Odečet povrchů nad rýhou řad"					
W		"Volný terén"					
W		"Hloubení rýhy, stoka DA - samostatně úsek stávající šachta-ŠD2 dle D212, D114:" -1,3*(7,31+2,83)*0,2		-2,636			
W		"Hloubení rýhy, stoka DA1 - samostatně úsek ŠD13 dle D212, D114:" -1,3*(2)*0,2		-0,520			
W		"Chodník"					
W		"Hloubení rýhy, stoka DA1 - samostatně úsek ŠD13 dle D212, D114:" -1,3*(2)*0,3		-0,780			
W		"MK živice"					
W		"Hloubení rýhy, stoka DA - samostatně úsek ŠD2-ŠD4 dle D212, D114:" -1,3*(14,56+4,81)*0,55		-13,850			
W		"Hloubení rýhy, stoka DA - samostatně úsek ŠD4-ŠD5 dle D212, D114:" -1,3*(10,53)*0,55		-7,529			
W		"Hloubení rýhy, stoka DA - v souběhu úsek ŠD5-ŠD6 dle D212, D114:" -0,9*(10,57)*0,55		-5,232			
W		"Hloubení rýhy, stoka DA - v souběhu úsek ŠD6-ŠD9 dle D212, D114:" -0,9*(45,98+51+32,91)*0,55		-64,286			
W		"Hloubení rýhy, stoka DA1 - samostatně úsek ŠD4-ŠD13 dle D212, D114:" -1,3*(3,72+37,13+36,88+8,77+4)*0,55		-58,988			
W		"Hloubení rýhy, rozšíření pro šachty:" -10*2*0,5*2*0,55		-11,000			
W		Mezisoučet		-164,831			
W		Součet		709,191			
W		"Zastoupení zeminy dle IGP: 50%:" 709,191*0,5		354,596			
10	K 132354205	Hloubení zapážených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 500 do 1 000 m3	m3	283,676	501,00	142 121,68	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132354205					
W		"Zastoupení zeminy dle IGP: 40%:" 709,191*0,4		283,676			
W		Součet		283,676			
11	K 132454205	Hloubení zapážených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 přes 500 do 1 000 m3	m3	70,919	950,00	67 373,05	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132454205					
W		"Zastoupení zeminy dle IGP: 10%:" 709,191*0,1		70,919			
W		Součet		70,919			
12	K 139001101	Příplatek k cenám hloubených výkopůvek za zřízení výkopůvky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny	m3	126,000	520,00	65 520,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/139001101					
W		"Křížení podzemního vedení potrubí dle D212, D213 - řad (vodovod, plynovod):" 11*(1,5)*(1+1)*2		66,000			
W		"Křížení podzemního vedení potrubí dle D212, D213 - řad (kanalizace):" 1*(1,5)*(1+1)*2		6,000			
W		"Křížení podzemního vedení kabelů dle D212, D213 - řad (sdělovací vedení, EL):" 9*(1,5)*(1+1)*2		54,000			
W		Součet		126,000			
13	K 151811131	Zřízení pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka do 1,2 m	m2	709,463	60,00	42 567,78	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151811131					
W		"Hloubení rýhy, stoka DA - samostatně úsek stávající šachta-ŠD4 dle D212, D114 - předpokládáno oboustranné pažení:" 2*(7,31+2,83+14,56+4,81)*(1,45+3,49)/2		145,779			
W		"Hloubení rýhy, stoka DA - samostatně úsek ŠD4-ŠD5 dle D212, D114 - předpokládáno oboustranné pažení:" 2*(10,53)*((3,49+3,3)/2)		71,499			
W		"Hloubení rýhy, stoka DA1 - samostatně úsek ŠD4-ŠD13 dle D212, D114 - předpokládáno oboustranné pažení:" 2*(3,72+37,13+36,88+8,77)*(2,69+3)/2		492,185			
W		Součet		709,463			
14	K 151811132	Zřízení pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka přes 1,2 do 2,5 m	m2	452,079	60,00	27 124,74	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151811132					
W		"Hloubení rýhy, stoka DA - v souběhu úsek ŠD5-ŠD6 dle D212, D114 - předpokládáno jednosměrné pažení:" 1*(10,57)*3,3		34,881			
W		"Hloubení rýhy, stoka DA - v souběhu úsek ŠD6-ŠD9 dle D212, D114 - předpokládáno jednosměrné pažení:" 1*(45,98+51+32,91)*((3,3+2,2)/2)		357,198			
W		"Hloubení rýhy, rozšíření pro šachty - předpokládáno jednosměrné pažení:" 10*2*0,5*2*3		60,000			
W		Součet		452,079			
15	K 151811231	Odstranění pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka do 1,2 m	m2	709,463	60,00	42 567,78	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151811231					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	151811232	Odstranění pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka přes 1,2 do 2,5 m	m2	452,079	60,00	27 124,74	CS ÚRS 2022 01
https://podminkv.us.cz/item/CS_URS_2022_01/151811232								
17	K	162251102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	28,316	150,00	4 247,40	CS ÚRS 2022 01
https://podminkv.us.cz/item/CS_URS_2022_01/162251102								
W	"Přesun zpětně použitých slárků a zeminy v rámci slavenišť"							
W	"Přemístění na mezideponii"							
W	"Zásypy ze zpětně použitého kameniva:" 0							
W	"Zásypy zpětně použitou zeminou v trávnicích a nepevněných plochách:" 14,158							
W	Mezisoučet							
W	"Přemístění z mezideponie do zásypů"							
W	"Zásypy ze zpětně použitého kameniva:" 0							
W	"Zásypy zpětně použitou zeminou v trávnicích a nepevněných plochách:" 14,158							
W	Mezisoučet							
W	Součet							
18	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	340,438	250,00	85 109,50	CS ÚRS 2022 01
https://podminkv.us.cz/item/CS_URS_2022_01/162751117								
W	"Odvoz přebytké zeminy na recyklační skládku dle D211, 15 km"							
W	"Zastoupení zeminy dle IGP: 50%:" 709,191*0,5							
W	"Zásypy zpětně použitou zeminou v trávnicích a nepevněných plochách:" -14,158							
W	Součet							
19	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	1 702,190	13,00	22 128,47	CS ÚRS 2022 01
https://podminkv.us.cz/item/CS_URS_2022_01/162751119								
W	"Odvoz přebytké zeminy na recyklační skládku dle D211, 15 km"							
W	"Zastoupení zeminy dle IGP: 50%:" 709,191*0,5							
W	"Zásypy zpětně použitou zeminou v trávnicích a nepevněných plochách:" -14,158							
W	Součet							
W	340,438*5 'Přepočtené koeficientem množství							
20	K	162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	354,595	250,00	88 648,75	CS ÚRS 2022 01
https://podminkv.us.cz/item/CS_URS_2022_01/162751137								
W	"Odvoz přebytké zeminy na recyklační skládku dle D211, 15 km"							
W	"Zastoupení zeminy dle IGP: 40%:" 709,191*0,4							
W	"Zastoupení zeminy dle IGP: 10%:" 709,191*0,1							
W	Součet							
21	K	162751139	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	1 772,975	13,00	23 048,68	CS ÚRS 2022 01
https://podminkv.us.cz/item/CS_URS_2022_01/162751139								
W	"Odvoz přebytké zeminy na recyklační skládku dle D211, 15 km"							
W	"Zastoupení zeminy dle IGP: 40%:" 709,191*0,4							
W	"Zastoupení zeminy dle IGP: 10%:" 709,191*0,1							
W	Součet							
W	354,595*5 'Přepočtené koeficientem množství							
22	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neuhleného výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	14,158	150,00	2 123,70	CS ÚRS 2022 01
https://podminkv.us.cz/item/CS_URS_2022_01/167151101								
W	"Zásypy zpětně použitými slárky a zeminou - nakládání na mezideponii"							
W	"Zásypy ze zpětně použitého kameniva:" 0							
W	"Zásypy zpětně použitou zeminou v trávnicích a nepevněných plochách:" 14,158							
W	Součet							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 https://podminek.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201231	t	1 390,066	300,00	417 019,80	CS ÚRS 2022 01
Online PSC								
W			"Odvoz přebytečné zeminy na recyklační skládku dle D211, 15 km"					
W			"Houbení rýhy, stoka DA - samostatně úsek stávající šachta-ŠD4 dle D212, D114:"		94,757			
W			1,3*(7,31+2,83+14,56+4,81)*((1,45+3,49)/2)		46,474			
W			"Houbení rýhy, stoka DA - samostatně úsek ŠD4-ŠD5 dle D212, D114:" 1,3*(10,53)*((3,49+3,3)/2)		31,393			
W			"Houbení rýhy, stoka DA - v souběhu úsek ŠD5-ŠD6 dle D212, D114:" 0,9*(10,57)*3,3		321,478			
W			"Houbení rýhy, stoka DA - v souběhu úsek ŠD6-ŠD9 dle D212, D114:" 0,9*(45,98+51+32,91)*((3,3+2,2)/2)		319,920			
W			"Houbení rýhy, stoka DA1 - samostatně úsek ŠD4-ŠD13 dle D212, D114:" 1,3*(3,72+37,13+36,88+8,77)*((2,69+3)/2)		60,000			
W			"Houbení rýhy, rozšíření pro šachty:" 10*2*0,5*2*3		874,022			
W			Mezisoučet					
W			"Odečet povrchů nad rýhou řad"					
W			"Volný terén"					
W			"Houbení rýhy, stoka DA - samostatně úsek stávající šachta-ŠD2 dle D212, D114:" -1,3*(7,31+2,83)*0,2		-2,636			
W			"Houbení rýhy, stoka DA1 - samostatně úsek ŠD13 dle D212, D114:" -1,3*(2)*0,2		-0,520			
W			"Chodník"					
W			"Houbení rýhy, stoka DA1 - samostatně úsek ŠD13 dle D212, D114:" -1,3*(2)*0,3		-0,780			
W			"MK žvíce"					
W			"Houbení rýhy, stoka DA - samostatně úsek ŠD2-ŠD4 dle D212, D114:" -1,3*(14,56+4,81)*0,55		-13,850			
W			"Houbení rýhy, stoka DA - samostatně úsek ŠD4-ŠD5 dle D212, D114:" -1,3*(10,53)*0,55		-7,529			
W			"Houbení rýhy, stoka DA - v souběhu úsek ŠD5-ŠD6 dle D212, D114:" -0,9*(10,57)*0,55		-5,232			
W			"Houbení rýhy, stoka DA - v souběhu úsek ŠD6-ŠD9 dle D212, D114:" -0,9*(45,98+51+32,91)*0,55		-64,296			
W			"Houbení rýhy, stoka DA1 - samostatně úsek ŠD4-ŠD13 dle D212, D114:" -1,3*(3,72+37,13+36,88+8,77)*0,55		-58,988			
W			"Houbení rýhy, rozšíření pro šachty:" -10*2*0,5*2*0,55		-11,000			
W			Mezisoučet		-164,831			
W			"Zásypy zpětně použitou zemínou v trávnicích a nepevných plochách:" -14,158		-14,158			
W			Součet		695,033			
W			695,033*2 "Přepočtené koeficientem množství		1 390,066			
24	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo mezisklady bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru https://podminek.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171251201	m3	14,158	30,00	424,74	CS ÚRS 2022 01
Online PSC								
W			"Zásypy zpětně použitými štěrky a zemínou - uložení na mezi-deponii"		0,000			
W			"Zásypy ze zpětně použitého kamenníka:" 0		14,158			
W			"Zásypy zpětně použitou zemínou v trávnicích a nepevných plochách:" 14,158		14,158			
W			Součet					
25	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhuňtáním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách https://podminek.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174101101	m3	14,158	450,00	6 371,10	CS ÚRS 2022 01
Online PSC								
W			"Zásypy zpětně použitou zemínou v trávnicích a nepevných plochách"					
W			"Volný terén"					
W			"Houbení rýhy, stoka DA - samostatně úsek stávající šachta-ŠD2 dle D212, D114:" 1,3*(7,31+2,83)*((1,5+0,2+0,1-0,25-0,3)		8,568			
W			"Houbení rýhy, stoka DA1 - samostatně úsek ŠD13 dle D212, D114:" 1,3*(2)*((3,0-0,2+0,1-0,25-0,3)		5,590			
W			Součet		14,158			
26	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhuňtáním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách https://podminek.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174101101	m3	482,052	450,00	216 923,40	CS ÚRS 2022 01
Online PSC								
W			"Zásypy v komunikaci"					
W			"Houbení rýhy, stoka DA - samostatně úsek stávající šachta-ŠD4 dle D212, D114:"		94,757			
W			1,3*(7,31+2,83+14,56+4,81)*((1,45+3,49)/2)		46,474			
W			"Houbení rýhy, stoka DA - samostatně úsek ŠD4-ŠD5 dle D212, D114:" 1,3*(10,53)*((3,49+3,3)/2)		31,393			
W			"Houbení rýhy, stoka DA - v souběhu úsek ŠD5-ŠD6 dle D212, D114:" 0,9*(10,57)*3,3		321,478			
W			"Houbení rýhy, stoka DA - v souběhu úsek ŠD6-ŠD9 dle D212, D114:" 0,9*(45,98+51+32,91)*((3,3+2,2)/2)		319,920			
W			"Houbení rýhy, stoka DA1 - samostatně úsek ŠD4-ŠD13 dle D212, D114:" 1,3*(3,72+37,13+36,88+8,77)*((2,69+3)/2)		60,000			
W			"Houbení rýhy, rozšíření pro šachty:" 10*2*0,5*2*3		874,022			
W			Mezisoučet					
W			"Odečet povrchů nad rýhou řad"					
W			"Volný terén"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			"Hloubení rýhy, stoka DA - samostatně úsek stávající šachta-ŠD2 dle D212, D114:" -1,3*(7,31+2,83)*0,2		-2,636			
W			"Hloubení rýhy, stoka DA1 - samostatně úsek ŠD13 dle D212, D114:" -1,3*(2)*0,2		-0,520			
W			"Chodník"					
W			"Hloubení rýhy, stoka DA1 - samostatně úsek ŠD13 dle D212, D114:" -1,3*(2)*0,3		-0,780			
W			"MK Živice"					
W			"Hloubení rýhy, stoka DA - samostatně úsek ŠD2-ŠD4 dle D212, D114:" -1,3*(14,56+4,81)*0,55		-13,850			
W			"Hloubení rýhy, stoka DA - samostatně úsek ŠD4-ŠD5 dle D212, D114:" -1,3*(10,53)*0,55		-7,529			
W			"Hloubení rýhy, stoka DA - v souběhu úsek ŠD5-ŠD6 dle D212, D114:" -0,9*(10,57)*0,55		-5,232			
W			"Hloubení rýhy, stoka DA - v souběhu úsek ŠD6-ŠD9 dle D212, D114:" -0,9*(45,98+51+32,91)*0,55		-64,296			
W			"Hloubení rýhy, stoka DA1 - samostatně úsek ŠD4-ŠD13 dle D212, D114:" -1,3*(3,72+37,13+36,88+8,77-4)*0,55		-58,988			
W			"Hloubení rýhy, rozšíření pro šachty:" -10*2*0,5*2*0,55		-11,000			
W			Mezisoučet		-164,831			
W			"Odečet vytlačené kubatury"					
W			"Hloubení rýhy, stoka DA - samostatně úsek stávající šachta-ŠD5 dle D212, D114 - lože:" -		-5,205			
W			1,3*(7,31+2,83+14,56+4,81+10,53)*0,1		-12,641			
W			"Hloubení rýhy, stoka DA - v souběhu úsek ŠD5-ŠD9 dle D212, D114 - lože:" -0,9*(10,57+45,98+51+32,91)*0,1		-11,245			
W			"Hloubení rýhy, stoka DA1 - samostatně úsek ŠD4-ŠD13 dle D212, D114 - lože:" -1,3*(3,72+37,13+36,88+8,77)*0,1		-2,000			
W			"Hloubení rýhy, rozšíření pro šachty - lože:" -10*2*0,5*2*0,1		-31,091			
W			Mezisoučet		-2,250			
W			"Lože šachet typických DN 1000, DN1200 dle výpisu šachet (vzorové výkresy D2110, D2111):" -10*1,5*1,5*0,1		-19,635			
W			"Odečet šachet typických DN 1000, DN1200 dle výpisu šachet (vzorové výkresy D2110, D2111):" -10*2,5*P*0,5*0,5		-21,885			
W			Mezisoučet		-28,629			
W			"Hloubení rýhy, stoka DA - samostatně úsek stávající šachta-ŠD5 dle D212, D114 - obsyp:" -		-69,528			
W			1,3*(7,31+2,83+14,56+4,81+10,53)*(0,25+0,3)		-61,848			
W			"Hloubení rýhy, stoka DA - v souběhu úsek ŠD5-ŠD9 dle D212, D114 - obsyp:" -0,9*(10,57+45,98+51+32,91)*(0,25+0,3)		-160,005			
W			"Hloubení rýhy, stoka DA1 - samostatně úsek ŠD4-ŠD13 dle D212, D114 - obsyp:" -1,3*(3,72+37,13+36,88+8,77)*(0,25+0,3)		-14,158			
W			"Hloubení rýhy, stoka DA1 - samostatně úsek ŠD4-ŠD13 dle D212, D114 - obsyp:" -1,3*(3,72+37,13+36,88+8,77)*(0,25+0,3)		482,052			
W			Mezisoučet					
W			"Zásypy zpětně použitou zeminou v trávnicích a nepevněných plochách:" -14,158					
W			Součet	t	1 036,412	420,00	435 293,04	CS ÚRS 2022 01
27	M	56344171	šléřkodř frakce 0/32					
W			"Zásypy v komunikacích"					
W			"Hloubení rýhy, stoka DA - samostatně úsek stávající šachta-ŠD4 dle D212, D114:"		94,757			
W			1,3*(7,31+2,83+14,56+4,81)*(1,45+3,49)/2)		46,474			
W			"Hloubení rýhy, stoka DA - samostatně úsek ŠD4-ŠD5 dle D212, D114:" 1,3*(10,53)*(3,49+3,3)/2)		31,393			
W			"Hloubení rýhy, stoka DA - v souběhu úsek ŠD5-ŠD6 dle D212, D114:" 0,9*(10,57)*3,3		321,478			
W			"Hloubení rýhy, stoka DA - v souběhu úsek ŠD6-ŠD9 dle D212, D114:" 0,9*(45,98+51+32,91)*((3,3+2,2)/2)		319,920			
W			"Hloubení rýhy, stoka DA1 - samostatně úsek ŠD4-ŠD13 dle D212, D114:" 1,3*(3,72+37,13+36,88+8,77)*(2,69+3)/2)		60,000			
W			"Hloubení rýhy, rozšíření pro šachty:" 10*2*0,5*2*3		874,022			
W			Mezisoučet					
W			"Odečet povrchů nad rýhou řad"					
W			"Volný terén"					
W			"Hloubení rýhy, stoka DA - samostatně úsek stávající šachta-ŠD2 dle D212, D114:" -1,3*(7,31+2,83)*0,2		-2,636			
W			"Hloubení rýhy, stoka DA1 - samostatně úsek ŠD13 dle D212, D114:" -1,3*(2)*0,2		-0,520			
W			"Chodník"					
W			"Hloubení rýhy, stoka DA1 - samostatně úsek ŠD13 dle D212, D114:" -1,3*(2)*0,3		-0,780			
W			"MK Živice"					
W			"Hloubení rýhy, stoka DA - samostatně úsek ŠD2-ŠD4 dle D212, D114:" -1,3*(14,56+4,81)*0,55		-13,850			
W			"Hloubení rýhy, stoka DA - samostatně úsek ŠD4-ŠD5 dle D212, D114:" -1,3*(10,53)*0,55		-7,529			
W			"Hloubení rýhy, stoka DA - v souběhu úsek ŠD5-ŠD6 dle D212, D114:" -0,9*(10,57)*0,55		-5,232			
W			"Hloubení rýhy, stoka DA - v souběhu úsek ŠD6-ŠD9 dle D212, D114:" -0,9*(45,98+51+32,91)*0,55		-64,296			
W			"Hloubení rýhy, stoka DA1 - samostatně úsek ŠD4-ŠD13 dle D212, D114:" -1,3*(3,72+37,13+36,88+8,77-4)*0,55		-58,988			
W			"Hloubení rýhy, rozšíření pro šachty:" -10*2*0,5*2*0,55		-11,000			
W			Mezisoučet		-164,831			
W			"Odečet vytlačené kubatury"					
W			"Hloubení rýhy, stoka DA - samostatně úsek stávající šachta-ŠD5 dle D212, D114 - lože:" -		-5,205			
W			1,3*(7,31+2,83+14,56+4,81+10,53)*0,1		-12,641			
W			"Hloubení rýhy, stoka DA - v souběhu úsek ŠD5-ŠD9 dle D212, D114 - lože:" -0,9*(10,57+45,98+51+32,91)*0,1		-11,245			
W			"Hloubení rýhy, stoka DA1 - samostatně úsek ŠD4-ŠD13 dle D212, D114 - lože:" -1,3*(3,72+37,13+36,88+8,77)*0,1					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			"Hloubení rýhy, rozšíření pro šachty - lože:" - 10*2*0,5*2*0,1		-2,000			
W			Mezisoučet		-31,091			
W			"Lože šachet typických DN 1000, DN1200 dle výpisu šachet (vzorové výkresy D2110, D2111):" - 10*1,5*1,5*0,1		-2,250			
W			"Odečet šachet typických DN 1000, DN1200 dle výpisu šachet (vzorové výkresy D2110, D2111):" - 10*2,5*P*0,5*0,5		-19,635			
W			Mezisoučet		-21,885			
W			"Hloubení rýhy, stoka DA - samostatně úsek stávající šachta-ŠD5 dle D212, D114 - obsyp:" -		-28,629			
W			1,3*(7,31+2,83+14,56+4,81+10,53)*(0,25+0,3)		-69,528			
W			"Hloubení rýhy, stoka DA - v souběhu úsek ŠD5-ŠD9 dle D212, D114 - obsyp:" - 0,9*(10,57+45,98+51+32,91)*(0,25+0,3)		-61,848			
W			"Hloubení rýhy, stoka DA1 - samostatně úsek ŠD4-ŠD13 dle D212, D114 - obsyp:" - 1,3*(3,72+37,13+36,88+8,77)*(0,25+0,3)		-160,005			
W			Mezisoučet		-14,158			
W			"Zásypy zpěvné použitou zemínou v trávnicích a nepevněných plochách:" - 14,158		482,052			
W			Součet		1 036,412			
28	K	175151101	482,052*2,15 'Přepočtené koeficientem množství					
			Obsypání potrubí strojné sypaninou z vhodných tříd těžitelosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem					
			přípraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění	m3	146,999	550,00	80 794,45	CS ÚRS 2022 01
			bez prohození sypaniny					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/125151101					
W			"Hloubení rýhy, stoka DA - samostatně úsek stávající šachta-ŠD5 dle D212, D114 - obsyp:"		28,629			
W			1,3*(7,31+2,83+14,56+4,81+10,53)*P*0,125*0,125		-1,965			
W			"Odečet kubatury vyláčené potrubím:" - (7,31+2,83+14,56+4,81+10,53)*P*0,125*0,125		69,528			
W			"Hloubení rýhy, stoka DA - v souběhu úsek ŠD5-ŠD9 dle D212, D114 - obsyp:" 0,9*(10,57+45,98+51+32,91)*(0,25+0,3)		-6,895			
W			"Odečet kubatury vyláčené potrubím:" - (10,57+45,98+51+32,91)*P*0,125*0,125		61,848			
W			"Hloubení rýhy, stoka DA1 - samostatně úsek ŠD4-ŠD13 dle D212, D114 - obsyp:" 1,3*(3,72+37,13+36,88+8,77)*(0,25+0,3)		-4,246			
W			"Odečet kubatury vyláčené potrubím:" - (3,72+37,13+36,88+8,77)*P*0,125*0,125		146,899			
W			Součet	t	315,833	400,00	126 333,20	CS ÚRS 2022 01
29	M	58337310	šlérkopísek frakce 0/4					
W			"Hloubení rýhy, stoka DA - samostatně úsek stávající šachta-ŠD5 dle D212, D114 - obsyp:"		28,629			
W			1,3*(7,31+2,83+14,56+4,81+10,53)*P*0,25*0,3		-1,965			
W			"Odečet kubatury vyláčené potrubím:" - (7,31+2,83+14,56+4,81+10,53)*P*0,125*0,125		69,528			
W			"Hloubení rýhy, stoka DA - v souběhu úsek ŠD5-ŠD9 dle D212, D114 - obsyp:" 0,9*(10,57+45,98+51+32,91)*(0,25+0,3)		-6,895			
W			"Odečet kubatury vyláčené potrubím:" - (10,57+45,98+51+32,91)*P*0,125*0,125		61,848			
W			"Hloubení rýhy, stoka DA1 - samostatně úsek ŠD4-ŠD13 dle D212, D114 - obsyp:" 1,3*(3,72+37,13+36,88+8,77)*(0,25+0,3)		-4,246			
W			"Odečet kubatury vyláčené potrubím:" - (3,72+37,13+36,88+8,77)*P*0,125*0,125		146,899			
W			Součet		315,833			
30	K	181351103	146,899*2,15 'Přepočtené koeficientem množství					
			Rozprošení a urovňání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do	m2	15,782	65,00	1 025,83	CS ÚRS 2022 01
			500 m2, tl. vrstvy do 200 mm					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181351103					
W			"Volný terén"					
W			"Hloubení rýhy, stoka DA - samostatně úsek stávající šachta-ŠD2 dle D212, D114:" 1,3*(7,31+2,83)		13,182			
W			"Hloubení rýhy, stoka DA1 - samostatně úsek ŠD13 dle D212, D114:" 1,3*(2)		2,600			
W			Součet		15,782			
31	K	181411131	Založení travníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výševem včetně utižení parkového v rovině	m2	15,782	39,00	615,50	CS ÚRS 2022 01
			nebo na svahu do 1:5					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181411131					
W			"Volný terén"					
W			"Hloubení rýhy, stoka DA - samostatně úsek stávající šachta-ŠD2 dle D212, D114:" 1,3*(7,31+2,83)		13,182			
W			"Hloubení rýhy, stoka DA1 - samostatně úsek ŠD13 dle D212, D114:" 1,3*(2)		2,600			
W			Součet		15,782			
32	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,473	130,00	61,49	CS ÚRS 2022 01
W			15,782*0,03 'Přepočtené koeficientem množství		0,473			
D		4	Vodorovné konstrukce				74 022,00	
33	K	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm	m3	31,091	1 500,00	46 636,50	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC	W		https://podminky.us.cz/item/CS_URS_2022_01/451572111 "Hloubení rýhy, stoka DA - samostatně úsek stávající šachta-ŠD5 dle D212, D114 - lože:"		5,205			
	W		1,3*(7,31+2,83+14,56+4,81+10,53)*0,1		12,641			
	W		"Hloubení rýhy, stoka DA - v souběhu úsek ŠD5-ŠD9 dle D212, D114 - lože:" 0,9*(10,57+45,98+51+32,91)*0,1		11,245			
	W		"Hloubení rýhy, stoka DA1 - samostatně úsek ŠD4-ŠD13 dle D212, D114 - lože:" 1,3*(3,72+37,13+36,88+8,77)*0,1		2,000			
	W		"Hloubení rýhy, rozšíření pro šachty - lože:" 10*2*0,5*2*0,1		31,091			
	W		Součet					
34	K	452112111	Osazení betonových dílců prstenců nebo ráků pod poklady a mříže, výšky do 100 mm	kus	6,000	520,00	3 120,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC	W		https://podminky.us.cz/item/CS_URS_2022_01/452112111 "Dle výpisu šachet D2110 TBW.Q1 63/6:" 1		1,000			
	W		"Dle výpisu šachet D2111 TBW.Q1 63/6:" 1		1,000			
	W		"Dle výpisu šachet D2110 TBW.Q1 63/10:" 1+3		4,000			
	W		Součet		6,000			
	M	59224185	prstenců šachtový vyrovnávací betonový 625x120x60mm	kus	2,000	410,00	820,00	CS ÚRS 2022 01
	W		"Dle výpisu šachet specifikace dle D2110: TBW.Q1 63/6:" 1		1,000			
Online PSC	W		"Dle výpisu šachet specifikace dle D2111: TBW.Q1 63/6:" 1		1,000			
	W		Součet		2,000			
	M	59224187	prstenců šachtový vyrovnávací betonový 625x120x100mm	kus	4,000	325,00	1 300,00	CS ÚRS 2022 01
	W		"Dle výpisu šachet D2110 TBW.Q1 63/10:" 1+3		4,000			
	W		Součet		4,000			
	K	452112122	Osazení betonových dílců prstenců nebo ráků pod poklady a mříže, výšky přes 100 do 200 mm	kus	8,000	585,00	4 680,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC	W		https://podminky.us.cz/item/CS_URS_2022_01/452112122 "Dle výpisu šachet D2110 TBW.Q1 63/12:" 4+2		6,000			
	W		"Dle výpisu šachet D2111 TBW.Q1 63/12:" 2		2,000			
	W		Součet		8,000			
	M	59224188	prstenců šachtový vyrovnávací betonový 625x120x120mm	kus	8,000	416,00	3 328,00	CS ÚRS 2022 01
	W		"Dle výpisu šachet D2110 TBW.Q1 63/12:" 4+2		6,000			
	W		"Dle výpisu šachet D2111 TBW.Q1 63/12:" 2		2,000			
Online PSC	W		Součet		8,000			
	K	45231131	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 12/15	m3	2,250	4 550,00	10 237,50	CS ÚRS 2022 01
	W		https://podminky.us.cz/item/CS_URS_2022_01/452311311 "Lože šachet typických DN 1000, DN1200 dle výpisu šachet (vzorové výkresy D2110, D2111):" 10*1,5*1,5*0,1		2,250			
	W		Součet		2,250			
	K	452351101	Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu desek nebo sedlových loží pod potrubí, stoky a drobné objekty	m2	6,000	650,00	3 900,00	CS ÚRS 2022 01
	W		https://podminky.us.cz/item/CS_URS_2022_01/452351101 "Lože šachet typických DN 1000, DN1200 dle výpisu šachet (vzorové výkresy):" 10*(1,5*4)*0,1		6,000			
Online PSC	W		Součet		6,000			
	D	5	Komunikace pozemní				917 488,26	
	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozproštěním a zhuštěním plochy přes 100 m2, po zhuštění tl. 150 mm	m2	292,534	195,00	57 044,13	CS ÚRS 2022 01
	W		https://podminky.us.cz/item/CS_URS_2022_01/564851111 "Obnovení povrchu dle D212, D313 v šířce rýhy řad"		25,181			
	W		"Hloubení rýhy, stoka DA - samostatně úsek ŠD2-ŠD4 dle D212, D114:" 1,3*(14,56+4,81)		13,689			
	W		"Hloubení rýhy, stoka DA - samostatně úsek ŠD4-ŠD5 dle D212, D114:" 1,3*(10,53)		9,513			
Online PSC	W		"Hloubení rýhy, stoka DA - v souběhu úsek ŠD5-ŠD6 dle D212, D114:" 0,9*(10,57)		116,901			
	W		"Hloubení rýhy, stoka DA - v souběhu úsek ŠD6-ŠD9 dle D212, D114:" 0,9*(45,98+51+32,91)		107,250			
	W		"Hloubení rýhy, stoka DA1 - samostatně úsek ŠD4-ŠD13 dle D212, D114:" 1,3*(3,72+37,13+36,88+8,77+4)		20,000			
	W		"Hloubení rýhy, rozšíření pro šachty:" 10*2*0,5*2		292,534			
	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozproštěním a zhuštěním plochy přes 100 m2, po zhuštění tl. 200 mm	m2	295,134	260,00	76 734,84	CS ÚRS 2022 01
	W		https://podminky.us.cz/item/CS_URS_2022_01/564861111 "Obnovení povrchu dle D212, D313 v šířce rýhy řad"		25,181			
Online PSC	W		"Hloubení rýhy, stoka DA - samostatně úsek ŠD2-ŠD4 dle D212, D114:" 1,3*(14,56+4,81)					
	W							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			"Hloubení rýhy, stoka DA - samostatně úsek ŠD4-ŠD5 dle D212, D114:" 1,3*(10,53)		13,689			
W			"Hloubení rýhy, stoka DA - v souběhu úsek ŠD5-ŠD6 dle D212, D114:" 0,9*(10,57)		9,513			
W			"Hloubení rýhy, stoka DA - v souběhu úsek ŠD6-ŠD9 dle D212, D114:" 0,9*(45,98+51+32,91)		116,901			
W			"Hloubení rýhy, stoka DA1 - samostatně úsek ŠD4-ŠD13 dle D212, D114:" 1,3*(3,72+37,13+36,88+8,77+4)		107,250			
W			"Hloubení rýhy, rozšíření pro šachty:" 10*2*0,5*2		20,000			
W			"Chodník"					
W			"Hloubení rýhy, stoka DA1 - samostatně úsek ŠD13 dle D212, D114:" 1,3*(2)		2,600			
W			Součet		295,134			
43	K	573211112	Posítk infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2	m2	476,902	20,00	9 538,04	CS ÚRS 2022 01
https://podminky.us.cz/item/CS_URS_2022_01/573211112								
W			"Obnovení povrchů dle D212, D313 v šířce rýhy řad"					
W			"Hloubení rýhy, stoka DA - samostatně úsek ŠD2-ŠD4 dle D212, D114:" 1,3*(14,56+4,81)		25,181			
W			"Hloubení rýhy, stoka DA - samostatně úsek ŠD4-ŠD5 dle D212, D114:" 1,3*(10,53)		13,689			
W			"Hloubení rýhy, stoka DA - samostatně úsek ŠD4-ŠD6 dle D212, D114:" 0,9*(10,57)		9,513			
W			"Hloubení rýhy, stoka DA - v souběhu úsek ŠD5-ŠD6 dle D212, D114:" 0,9*(10,57)		116,901			
W			"Hloubení rýhy, stoka DA - v souběhu úsek ŠD6-ŠD9 dle D212, D114:" 0,9*(45,98+51+32,91)		107,250			
W			"Hloubení rýhy, stoka DA1 - samostatně úsek ŠD4-ŠD13 dle D212, D114:" 1,3*(3,72+37,13+36,88+8,77+4)		20,000			
W			"Hloubení rýhy, rozšíření pro šachty:" 10*2*0,5*2		292,534			
W			Mezisoučet					
W			"Obnovení povrchů dle D212, D313 v rozšíření řad"					
W			"Hloubení rýhy, stoka DA - samostatně úsek ŠD2-ŠD4 dle D212, D114:" (0,45+0,45)*(14,56+4,81)		17,433			
W			"Hloubení rýhy, stoka DA - samostatně úsek ŠD4-ŠD5 dle D212, D114:" (0,45+0,45)*(10,53)		9,477			
W			"Hloubení rýhy, stoka DA - v souběhu úsek ŠD5-ŠD6 dle D212, D114:" 0,45*(10,57)		4,757			
W			"Hloubení rýhy, stoka DA - v souběhu úsek ŠD6-ŠD9 dle D212, D114:" 0,45*(45,98+51+32,91)		58,451			
W			"Hloubení rýhy, stoka DA1 - samostatně úsek ŠD4-ŠD13 dle D212, D114:" (0,45+0,45)*(3,72+37,13+36,88+8,77+4)		74,250			
W			"Hloubení rýhy, rozšíření pro šachty:" 10*2*0,5*2		20,000			
W			Mezisoučet		184,368			
W			Součet		476,902			
44	K	573211108	Posítk spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,40 kg/m2	m2	495,164	20,00	9 903,28	CS ÚRS 2022 01
https://podminky.us.cz/item/CS_URS_2022_01/573211108								
W			"Obnovení povrchů dle D212, D313 v šířce rýhy řad"					
W			"Hloubení rýhy, stoka DA - samostatně úsek ŠD2-ŠD4 dle D212, D114:" 1,3*(14,56+4,81)		25,181			
W			"Hloubení rýhy, stoka DA - samostatně úsek ŠD4-ŠD5 dle D212, D114:" 1,3*(10,53)		13,689			
W			"Hloubení rýhy, stoka DA - v souběhu úsek ŠD5-ŠD6 dle D212, D114:" 0,9*(10,57)		9,513			
W			"Hloubení rýhy, stoka DA - v souběhu úsek ŠD6-ŠD9 dle D212, D114:" 0,9*(45,98+51+32,91)		116,901			
W			"Hloubení rýhy, stoka DA1 - samostatně úsek ŠD4-ŠD13 dle D212, D114:" 1,3*(3,72+37,13+36,88+8,77+4)		107,250			
W			"Hloubení rýhy, rozšíření pro šachty:" 10*2*0,5*2		20,000			
W			Mezisoučet		292,534			
W			"Obnovení povrchů dle D212, D313 v rozšíření řad"					
W			"Hloubení rýhy, stoka DA - samostatně úsek ŠD2-ŠD4 dle D212, D114:" (0,5+0,5)*(14,56+4,81)		19,370			
W			"Hloubení rýhy, stoka DA - samostatně úsek ŠD4-ŠD5 dle D212, D114:" (0,5+0,5)*(10,53)		10,530			
W			"Hloubení rýhy, stoka DA - v souběhu úsek ŠD5-ŠD6 dle D212, D114:" 0,5*(10,57)		5,285			
W			"Hloubení rýhy, stoka DA - v souběhu úsek ŠD6-ŠD9 dle D212, D114:" 0,5*(45,98+51+32,91)		64,945			
W			"Hloubení rýhy, stoka DA1 - samostatně úsek ŠD4-ŠD13 dle D212, D114:" (0,5+0,5)*(3,72+37,13+36,88+8,77+4)		82,500			
W			"Hloubení rýhy, rozšíření pro šachty:" 10*2*0,5*2		20,000			
W			Mezisoučet		202,630			
W			Součet		495,164			
45	K	573211109	Posítk spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,50 kg/m2	m2	476,902	20,00	9 538,04	CS ÚRS 2022 01
https://podminky.us.cz/item/CS_URS_2022_01/573211109								
W			"Obnovení povrchů dle D212, D313 v šířce rýhy řad"					
W			"Hloubení rýhy, stoka DA - samostatně úsek ŠD2-ŠD4 dle D212, D114:" 1,3*(14,56+4,81)		25,181			
W			"Hloubení rýhy, stoka DA - samostatně úsek ŠD4-ŠD5 dle D212, D114:" 1,3*(10,53)		13,689			
W			"Hloubení rýhy, stoka DA - v souběhu úsek ŠD5-ŠD6 dle D212, D114:" 0,9*(10,57)		9,513			
W			"Hloubení rýhy, stoka DA - v souběhu úsek ŠD6-ŠD9 dle D212, D114:" 0,9*(45,98+51+32,91)		116,901			
W			"Hloubení rýhy, stoka DA1 - samostatně úsek ŠD4-ŠD13 dle D212, D114:" 1,3*(3,72+37,13+36,88+8,77+4)		107,250			
W			"Hloubení rýhy, rozšíření pro šachty:" 10*2*0,5*2		20,000			
W			Mezisoučet		292,534			
W			"Obnovení povrchů dle D212, D313 v rozšíření řad"					
W			"Hloubení rýhy, stoka DA - samostatně úsek ŠD2-ŠD4 dle D212, D114:" (0,45+0,45)*(14,56+4,81)		17,433			
W			"Hloubení rýhy, stoka DA - samostatně úsek ŠD4-ŠD5 dle D212, D114:" (0,45+0,45)*(10,53)		9,477			

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W		"Hloubení rýhy, stoka DA - v souběhu úsek ŠD5-ŠD6 dle D212, D114:" 0,45*(10,57)		4,757			
W		"Hloubení rýhy, stoka DA - v souběhu úsek ŠD6-ŠD9 dle D212, D114:" 0,45*(45,98+51+32,91)		58,451			
W		"Hloubení rýhy, stoka DA1 - samostatně úsek ŠD4-ŠD13 dle D212, D114:" 0,45*(3,72+37,13+36,88+8,77-4)		74,250			
W		"Hloubení rýhy, rozšíření pro šachty:" 10*2*0,5*2		20,000			
W		Mezisoučet		184,368			
W		Součet		476,902			
46 K	577144131	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozproštěním a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes do 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/577144131	m2	495,164	442,00	218 862,49	CS ÚRS 2022 01
Online PSC		"Obnovení povrchů dle D212, D313 v šířce rýhy řad"					
W		"Hloubení rýhy, stoka DA - samostatně úsek ŠD2-ŠD4 dle D212, D114:" 1,3*(14,56+4,81)		25,181			
W		"Hloubení rýhy, stoka DA - samostatně úsek ŠD4-ŠD5 dle D212, D114:" 1,3*(10,53)		13,689			
W		"Hloubení rýhy, stoka DA - v souběhu úsek ŠD5-ŠD6 dle D212, D114:" 0,9*(10,57)		9,513			
W		"Hloubení rýhy, stoka DA - v souběhu úsek ŠD6-ŠD9 dle D212, D114:" 0,9*(45,98+51+32,91)		116,901			
W		"Hloubení rýhy, stoka DA1 - samostatně úsek ŠD4-ŠD13 dle D212, D114:" 1,3*(3,72+37,13+36,88+8,77-4)		107,250			
W		"Hloubení rýhy, rozšíření pro šachty:" 10*2*0,5*2		20,000			
W		Mezisoučet		292,534			
W		"Obnovení povrchů dle D212, D313 v rozšíření řad"					
W		"Hloubení rýhy, stoka DA - samostatně úsek ŠD2-ŠD4 dle D212, D114:" (0,5+0,5)*(14,56+4,81)		19,370			
W		"Hloubení rýhy, stoka DA - samostatně úsek ŠD4-ŠD5 dle D212, D114:" (0,5+0,5)*(10,53)		10,530			
W		"Hloubení rýhy, stoka DA - v souběhu úsek ŠD5-ŠD6 dle D212, D114:" 0,5*(10,57)		5,285			
W		"Hloubení rýhy, stoka DA - v souběhu úsek ŠD6-ŠD9 dle D212, D114:" 0,5*(45,98+51+32,91)		64,945			
W		"Hloubení rýhy, stoka DA1 - samostatně úsek ŠD4-ŠD13 dle D212, D114:" (0,5+0,5)*(3,72+37,13+36,88+8,77-4)		82,500			
W		"Hloubení rýhy, rozšíření pro šachty:" 10*2*0,5*2		20,000			
W		Mezisoučet		202,630			
W		Součet		495,164			
47 K	577165132	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozproštěním a zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 70 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/577165132	m2	476,902	520,00	247 989,04	CS ÚRS 2022 01
Online PSC		"Obnovení povrchů dle D212, D313 v šířce rýhy řad - celková tloušťka 150 mm"					
W		"Hloubení rýhy, stoka DA - samostatně úsek ŠD2-ŠD4 dle D212, D114:" 1,3*(14,56+4,81)		25,181			
W		"Hloubení rýhy, stoka DA - samostatně úsek ŠD4-ŠD5 dle D212, D114:" 1,3*(10,53)		13,689			
W		"Hloubení rýhy, stoka DA - v souběhu úsek ŠD5-ŠD6 dle D212, D114:" 0,9*(10,57)		9,513			
W		"Hloubení rýhy, stoka DA - v souběhu úsek ŠD6-ŠD9 dle D212, D114:" 0,9*(45,98+51+32,91)		116,901			
W		"Hloubení rýhy, stoka DA1 - samostatně úsek ŠD4-ŠD13 dle D212, D114:" 1,3*(3,72+37,13+36,88+8,77-4)		107,250			
W		"Hloubení rýhy, rozšíření pro šachty:" 10*2*0,5*2		20,000			
W		Mezisoučet		292,534			
W		"Obnovení povrchů dle D212, D313 v rozšíření řad - celková tloušťka 150 mm"					
W		"Hloubení rýhy, stoka DA - samostatně úsek ŠD2-ŠD4 dle D212, D114:" (0,45+0,45)*(14,56+4,81)		17,433			
W		"Hloubení rýhy, stoka DA - samostatně úsek ŠD4-ŠD5 dle D212, D114:" (0,45+0,45)*(10,53)		9,477			
W		"Hloubení rýhy, stoka DA - v souběhu úsek ŠD5-ŠD6 dle D212, D114:" 0,45*(10,57)		4,757			
W		"Hloubení rýhy, stoka DA - v souběhu úsek ŠD6-ŠD9 dle D212, D114:" 0,45*(45,98+51+32,91)		58,451			
W		"Hloubení rýhy, stoka DA1 - samostatně úsek ŠD4-ŠD13 dle D212, D114:" 0,45*(3,72+37,13+36,88+8,77-4)		74,250			
W		"Hloubení rýhy, rozšíření pro šachty:" 10*2*0,5*2		20,000			
W		Mezisoučet		184,368			
W		Součet		476,902			
48 K	577175132	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozproštěním a zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 80 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/577175132	m2	476,902	598,00	285 187,40	CS ÚRS 2022 01
Online PSC		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžkého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/596211110					
49 K	596211110	"Chodník"	m2	4,600	585,00	2 691,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC		"Hloubení rýhy, stoka DA1 - samostatně úsek ŠD13 dle D212, D114:" (0,5+1,3+0,5)*(2)		4,600			
W		Součet		4,600			
D 8		Trubní vedení				846 387,60	
50 K	871350320	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého ploštlátného SN 12 DN 200	m	2,000	221,00	442,00	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
51	M	28617026	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871350320 "Stoka D dle D2113 PP DN200, SN12 - napojení vpustí:" 2 Součet		2,000 2,000			
			trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 200x1000mm SN12	m	2,100	650,00	1 365,00	CS ÚRS 2022 01
			"Stoka D dle D2113 PP DN200, SN12 - napojení vpustí:" 2 Součet		2,000 2,100			
52	K	871360320	2*1,05*Přepočtené koeficientem množství Montáž kanalizačního potrubí z plastu z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 12 DN 250	m	267,000	228,00	60 876,00	CS ÚRS 2022 01
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871360320 "Stoka DA dle D212, 214 PP DN250, SN12:" 180,5 "Stoka A dle D213, 214 PP DN250, SN12:" 86,5 Součet		180,500 86,500 267,000			
			trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 250x3000mm SN12	m	280,350	936,00	262 407,60	CS ÚRS 2022 01
53	W	28617033	"Stoka DA dle D212, 214 PP DN250, SN12:" 180,5 "Stoka A dle D213, 214 PP DN250, SN12:" 86,5 Součet		180,500 86,500 267,000			
			267*1,05*Přepočtené koeficientem množství		280,350			
			Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu jednoosých DN 200	kus	3,000	369,00	1 107,00	CS ÚRS 2022 01
54	K	877355211	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/877355211 "Stoka D dle D2113 PP DN200, SN12 - napojení vpustí:" 3 Součet		3,000 3,000			
			koleno kanalizace PP KG DN 200x45°	kus	3,000	1 105,00	3 315,00	CS ÚRS 2022 01
			Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu dvouosých DN 250	kus	6,000	650,00	3 900,00	CS ÚRS 2022 01
55	M	28617210	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/877365221 "Stoka DA dle D212, 213 PP DN250, SN12 - vysazení odboček pro přípojky dle C3:" 5 "Stoka DA dle D212, 213 PP DN250, SN12 - vysazení odboček pro liniový žlab dle C3:" 1 Součet		5,000 1,000 6,000			
			odbočka kanalizační PP SN16 45° DN 250/150	kus	5,000	1 950,00	9 750,00	CS ÚRS 2022 01
			odbočka kanalizační PP SN16 45° DN 250/200	kus	1,000	3 250,00	3 250,00	CS ÚRS 2022 01
56	K	892381111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 250, 300 nebo 350 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/892381111 "Stoka DA dle D212, 214 PP DN250, SN12:" 180,5 "Stoka A dle D213, 214 PP DN250, SN12:" 86,5 Součet	m	267,000	46,00	12 282,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC		180,500 86,500 267,000			
			Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN přes 300 do 600	kus	2,000	1 040,00	2 080,00	CS ÚRS 2022 01
57	K	892442111	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/892442111 Osazení betonových dílců šachet kanalizačních dno DN 1000, výšky 600 mm		2,000			
			Online PSC		2,000			
			"Die výpisu šachet dle D2110:" 2 Součet		2,000 2,000			
58	M	28617211	dno betonové šachty kanalizační jednotlivé 100x53x15cm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894410101 "Die výpisu šachet dle D2110:" 2 Součet		2,000 2,000			
			Online PSC		2,000			
			Osazení betonových dílců šachet kanalizačních dno DN 1000, výšky 600 mm	kus	2,000	15 600,00	31 200,00	CS ÚRS 2022 01
59	K	892442111	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894410102 "Die výpisu šachet dle D2110:" 4+2 Součet		2,000 2,000			
			Online PSC		2,000			
			Osazení betonových dílců šachet kanalizačních dno DN 1000, výšky 800 mm	kus	6,000	3 900,00	23 400,00	CS ÚRS 2022 01
60	K	894410101	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894410102 "Die výpisu šachet dle D2110:" 4+2 Součet		6,000 6,000			
			Online PSC		6,000			
			dno betonové šachty kanalizační jednotlivé 100x78x40cm	kus	6,000	15 600,00	93 600,00	CS ÚRS 2022 01
61	M	59224350	"Die výpisu šachet specifikace dle D2110: TBZ-Q.1 100/80 il. 15 cm (se stupadly):" 2 Součet		2,000 2,000			
			Online PSC		2,000			
			Osazení betonových dílců šachet kanalizačních dno DN 1200, výšky 1200 mm	kus	2,000	6 500,00	13 000,00	CS ÚRS 2022 01
62	K	894410102	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894410102 "Die výpisu šachet dle D2110:" 4+2 Součet		2,000 2,000			
			Online PSC		2,000			
			Osazení betonových dílců šachet kanalizačních dno DN 1200, výšky 1200 mm	kus	2,000	6 500,00	13 000,00	CS ÚRS 2022 01
63	K	894410114	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894410114 Osazení betonových dílců šachet kanalizačních dno DN 1200, výšky 1200 mm		2,000			
			Online PSC		2,000			
			Osazení betonových dílců šachet kanalizačních dno DN 1200, výšky 1200 mm	kus	2,000	6 500,00	13 000,00	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			"Dle výpisu šachet specifikace dle D6: TBZ-Q.1 120/120 tl. 15 cm (se stupady):" 2		2,000			
W			Součet		2,000			
66	M	59224432	dno betonové šachty DN 1200 kanalizační výšky 120cm přímé 120x120 max. zaústění potrubí V60/90 čedičová výstelka	kus	2,000	19 539,00	39 078,00	CS ÚRS 2022 01
W			"Dle výpisu šachet specifikace dle D6: TBZ-Q.1 120/120 tl. 15 cm (se stupady) - spadišťová šachta, včetně čedičové výstelky;" 2		2,000			
W			Součet		2,000			
67	K	894410211	Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruží rovná DN 1000, výšky 250 mm	kus	1,000	1 300,00	1 300,00	CS ÚRS 2022 01
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894410211					
W			"Dle výpisu šachet specifikace dle D2110: TBS-Q.1 100/25 (se stupady):" 1		1,000			
W			Součet		1,000			
68	M	59224066	skruž betonová DN 1000x250 PS, 100x25x12cm	kus	1,000	1 170,00	1 170,00	CS ÚRS 2022 01
W			"Dle výpisu šachet specifikace dle D2110: TBS-Q.1 100/25 (se stupady):" 1		1,000			
W			Součet		1,000			
69	K	894410212	Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruží rovná DN 1000, výšky 500 mm	kus	5,000	1 300,00	6 500,00	CS ÚRS 2022 01
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894410212					
W			"Dle výpisu šachet specifikace dle D2110: TBS-Q.1 100/50 (se stupady):" 4		4,000			
W			"Dle výpisu šachet specifikace dle D2111: TBS-Q.1 100/50 (se stupady):" 1		1,000			
W			Součet		5,000			
70	M	59224068	skruž betonová DN 1000x500 PS, 100x50x12cm	kus	5,000	1 690,00	8 450,00	CS ÚRS 2022 01
W			"Dle výpisu šachet specifikace dle D2110: TBS-Q.1 100/50 (se stupady):" 4		4,000			
W			"Dle výpisu šachet specifikace dle D2111: TBS-Q.1 100/50 (se stupady):" 1		1,000			
W			Součet		5,000			
71	K	894410213	Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruží rovná DN 1000, výšky 1000 mm	kus	5,000	1 300,00	6 500,00	CS ÚRS 2022 01
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894410213					
W			"Dle výpisu šachet specifikace dle D2110: TBS-Q.1 100/100 (se stupady):" 1+4		5,000			
W			Součet		5,000			
72	M	59224070	skruž betonová DN 1000x1000 PS, 100x100x12cm	kus	5,000	2 210,00	11 050,00	CS ÚRS 2022 01
W			"Dle výpisu šachet specifikace dle D2110: TBS-Q.1 100/100 (se stupady):" 1+4		5,000			
W			Součet		5,000			
73	K	894410221	Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruží rovná DN 1200, výšky 500 mm	kus	1,000	1 300,00	1 300,00	CS ÚRS 2022 01
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894410221					
W			"Dle výpisu šachet specifikace dle D2111: TBS-Q.1 120/50 (se stupady):" 1		1,000			
W			Součet		1,000			
74	M	59224424	skruž betonové šachty DN 1200 kanalizační 120x50x13,5cm, stupadla poplastovaná	kus	1,000	5 850,00	5 850,00	CS ÚRS 2022 01
W			"Dle výpisu šachet specifikace dle D2111: TBS-Q.1 120/50 (se stupady):" 1		1,000			
W			Součet		1,000			
75	K	894410222	Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruží rovná DN 1200, výšky 1200 mm	kus	1,000	2 600,00	2 600,00	CS ÚRS 2022 01
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894410222					
W			"Dle výpisu šachet specifikace dle D2111: TBS-Q.1 120/100 (se stupady):" 1		1,000			
W			Součet		1,000			
76	M	59224426	skruž betonové šachty DN 1200 kanalizační 120x108x13,5cm, stupadla poplastovaná	kus	1,000	5 686,00	5 686,00	CS ÚRS 2022 01
W			"Dle výpisu šachet specifikace dle D2111: TBS-Q.1 120/100 (se stupady):" 1		1,000			
W			Součet		1,000			
77	K	894410232	Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruží přechodová (konus) DN 1000	kus	10,000	1 950,00	19 500,00	CS ÚRS 2022 01
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894410232					
W			"Dle výpisu šachet specifikace dle D2110: TBR-Q.1 100-63/58:" 4+4		8,000			
W			"Dle výpisu šachet specifikace dle D2111: TBR-Q.1 100-63/58:" 2		2,000			
W			Součet		10,000			
78	M	59224414	konus betonové šachty DN 1000 kanalizační 100x62,5x58cm tl stěny 10, stupadla poplastovaná	kus	10,000	2 210,00	22 100,00	CS ÚRS 2022 01
W			"Dle výpisu šachet specifikace dle D2110: TBR-Q.1 100-63/58:" 4+4		8,000			
W			"Dle výpisu šachet specifikace dle D2111: TBR-Q.1 100-63/58:" 2		2,000			
W			Součet		10,000			
79	M	59224348	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000	kus	21,000	221,00	4 641,00	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			"Die výpisu šachet dle D2110:" 9+9		18,000			
W			"Die výpisu šachet dle D2111:" 3		3,000			
W			Součet		21,000			
80	K	894410311	Osazení betonových dílců šachet kanalizačních deska přechodová DN 1200	kus	2,000	2 600,00	5 200,00	CS ÚRS 2022 01
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894410311					
W			"Die výpisu šachet specifikace dle D2111: TZK-Q.1 120-100/25 Q.1:" 2		2,000			
W			Součet		2,000			
81	M	59224421	deska betonová přechodová šachty DN 1200 kanalizační 147/100x25cm	kus	2,000	9 360,00	18 720,00	CS ÚRS 2022 01
W			"Die výpisu šachet specifikace dle D2111: TZK-Q.1 120-100/25 Q.1:" 2		2,000			
W			Součet		2,000			
82	M	59224341	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1200	kus	4,000	286,00	1 144,00	CS ÚRS 2022 01
W			"Die výpisu šachet dle D2111:" 4		4,000			
W			Součet		4,000			
83	K	894812321	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 600/250 průtočné	kus	1,000	6 054,00	6 054,00	CS ÚRS 2022 01
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894812321					
W			"Die výpisu šachet specifikace dle D2112:" 1		1,000			
W			Součet		1,000			
84	K	894812322	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 600/250 průtočné 30°, 60°, 90°	kus	2,000	8 450,00	16 900,00	CS ÚRS 2022 01
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894812322					
W			"Die výpisu šachet specifikace dle D2112:" 2		2,000			
W			Součet		2,000			
85	K	894812332	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 roura šachtová korugovaná, světlé hloubky 2 000 mm	kus	2,000	3 900,00	7 800,00	CS ÚRS 2022 01
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894812332					
W			"Die výpisu šachet specifikace dle D2112:" 2		2,000			
W			Součet		2,000			
86	K	894812333	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 roura šachtová korugovaná, světlé hloubky 3 000 mm	kus	1,000	3 900,00	3 900,00	CS ÚRS 2022 01
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894812333					
W			"Die výpisu šachet specifikace dle D2112:" 1		1,000			
W			Součet		1,000			
87	K	894812339	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 Příplatek k cenám 2331 - 2334 za užití šachtové roury	kus	3,000	2 600,00	7 800,00	CS ÚRS 2022 01
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894812339					
88	K	894812376	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 poklop (mříž) litinový pro třídu zatížení D400 s betonovým prstencem	kus	3,000	5 850,00	17 550,00	CS ÚRS 2022 01
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894812376					
W			"Die výpisu šachet specifikace dle D2112:" 3		3,000			
W			Součet		3,000			
89	K	899104112	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	10,000	780,00	7 800,00	CS ÚRS 2022 01
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899104112					
W			"Die výpisu šachet dle D2110:" 4+4		8,000			
W			"Die výpisu šachet dle D2111: D 400 Viatop AG CD VT 60 AG bez odvětrání, poklop Viatop bez odvětrání:" 4+4		2,000			
W			Součet		10,000			
90	M	55241014	poklop šachtový třída D400, kruhový rám 785, vsůp 600mm, bez ventilace	kus	10,000	5 850,00	58 500,00	CS ÚRS 2022 01
W			"Die výpisu šachet dle D2110, D 400 Viatop AG CD VT 60 AG bez odvětrání, poklop Viatop bez odvětrání:" 4+4		8,000			
W			"Die výpisu šachet dle D2111, D 400 Viatop AG CD VT 60 AG bez odvětrání, poklop Viatop bez odvětrání:" 2		2,000			
W			Součet		10,000			
91	K	R890010	Dodávka a montáž dopojení nového úseku na stávající šachtu včetně všech souvisejících konstrukcí a prací	kus	1,000	29 520,00	29 520,00	
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				138 207,44	
92	K	919112114	Řezání dilatačních spár v živičném krytu přičných nebo podélných, šířky 4 mm, hloubky přes 90 do 100 mm	m	220,894	111,00	24 519,23	CS ÚRS 2022 01
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919112114					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
W			"MK živice - zapravení"						
W			"Hloubení rýhy, stoka DA - samostatně úsek ŠD2-ŠD4 dle D212, D114:" 2*(14,56+4,81)*0,55		21,307				
W			"Hloubení rýhy, stoka DA - samostatně úsek ŠD4-ŠD5 dle D212, D114:" 2*(10,53)*0,55		11,583				
W			"Hloubení rýhy, stoka DA - v souběhu úsek ŠD5-ŠD6 dle D212, D114:" 1*(10,57)*0,55		5,814				
W			"Hloubení rýhy, stoka DA - v souběhu úsek ŠD6-ŠD9 dle D212, D114:" 1*(45,98+51+32,91)*0,55		71,440				
W			"Hloubení rýhy, stoka DA1 - samostatně úsek ŠD4-ŠD13 dle D212, D114:" 2*(3,72+37,13+36,88+8,77+4)*0,55		90,750				
W			"Hloubení rýhy, rozšíření pro šachty:" 10*2		20,000				
W			Součet		220,894				
93	K	919121132	Utěsnění dilatačních spár závlivkou za studena v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru s těsnícím profilem pod závlivkou, pro komůrky šířky 20 mm, hloubky 40 mm	m	220,894	104,00	22 972,98	CS ÚRS 2022 01	
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919121132						
94	K	919735112	Řezání stávajícího živčného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	220,894	111,00	24 519,23	CS ÚRS 2022 01	
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919735112						
W			"MK živice"						
W			"Hloubení rýhy, stoka DA - samostatně úsek ŠD2-ŠD4 dle D212, D114:" 2*(14,56+4,81)*0,55		21,307				
W			"Hloubení rýhy, stoka DA - samostatně úsek ŠD4-ŠD5 dle D212, D114:" 2*(10,53)*0,55		11,583				
W			"Hloubení rýhy, stoka DA - v souběhu úsek ŠD5-ŠD6 dle D212, D114:" 1*(10,57)*0,55		5,814				
W			"Hloubení rýhy, stoka DA - v souběhu úsek ŠD6-ŠD9 dle D212, D114:" 1*(45,98+51+32,91)*0,55		71,440				
W			"Hloubení rýhy, stoka DA1 - samostatně úsek ŠD4-ŠD13 dle D212, D114:" 2*(3,72+37,13+36,88+8,77+4)*0,55		90,750				
W			"Hloubení rýhy, rozšíření pro šachty:" 10*2		20,000				
W			Součet		220,894				
95	K	935932111	Osazení odvodňovacího žlabu plastového s krycím roštem šířky do 200 mm	m	4,500	2 600,00	11 700,00	CS ÚRS 2022 01	
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/935932111						
W			"Zpělná montáž linové vpustí dle C3:" 4,5		4,500				
W			Součet		4,500				
96	K	966008231	Bourání odvodňovacího žlabu s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek plastového s krycím roštem šířky do 200 mm	m	4,500	780,00	3 510,00	CS ÚRS 2022 01	
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/966008231						
W			"Demontáž linové vpustí dle C3 (pro opětovné použití):" 4,5		4,500				
W			Součet		4,500				
97	K	979051121	Očištění vybouraných prvků při překopech inženýrských sítí od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku do vzdálenosti 10 m nebo naložením na dopravní prostředek zámkových dlaždic s vyplněním spár kamenivem	m2	4,600	130,00	598,00	CS ÚRS 2022 01	
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/979051121						
W			"Chodník"		4,600				
W			"Hloubení rýhy, stoka DA1 - samostatně úsek ŠD13 dle D212, D114:" (0,5+1,3+0,5)*2		4,600				
W			Součet		2,000	25 194,00	50 388,00		
98	K	R950001	Příplatek za provedení (dodávka a montáž) úpravy dna a stěn spadišových šachet (provedení podkladního betonu, obkladu a plůžábků) včetně všech souvisejících konstrukcí a prací	kus	2,000	25 194,00	50 388,00		
D	997		Přesun sutě				261 726,41		
99	K	997221551	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňováním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	377,315	130,00	49 050,95	CS ÚRS 2022 01	
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221551						
W			"Sypké materiály - kamenivo, asfalt - odvoz předpokládáno 15 km dle D111"		207,645				
W			"Živice:" 150,701+56,944		169,670				
W			"Kamenivo:" 169,67		377,315				
W			Součet		5 282,830	7,00	36 979,81	CS ÚRS 2022 01	
100	K	997221559	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňováním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221559						
W			"Sypké materiály - kamenivo, asfalt - odvoz předpokládáno 15 km dle D111"		207,644				
W			"Živice:" 150,70+56,944		169,701				
W			"Kamenivo:" 169,701		377,345				
W			Součet		5 282,830				
W			377,345*14 "Přepočtené koeficientem množství"						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
101	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221873	t	169,670	300,00	50 901,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC								
	W		"Sykové materiály - kamenivo, asfalt - odvoz předpokládáno 15 km dle D111"		169,670			
	W		"Kamenivo," 169,67		169,670			
	W		Součet					
102	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221875	t	207,645	601,00	124 794,65	CS ÚRS 2022 01
Online PSC								
	W		"Sykové materiály - beton, asfalt - odvoz předpokládáno 15 km dle D111"		207,645			
	W		"Živice," 150,701+56,944					
D	998		Přesun hmot				95 040,00	
103	K	998275101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub kameninových pro kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998275101	t	57,600	1 000,00	57 600,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC								
104	K	998275124	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub kameninových Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998275124	t	57,600	650,00	37 440,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC								

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Lipůvka – ul. Školní rekonstrukce kanalizace a vodovodu
Objekt: SO02 - Dešťová kanalizace
Soupis: SO02.002 - Odbočky pro kanalizační přípojky dešťové

KSO:	CC-CZ:
Místo: Lipůvka	Datum: 13. 5. 2022
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Uchazeč:	IČ:
Vyplň údaj	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH	118 254,83	
DPH základní snižovaná	Základ daně	Výše daně
	118 254,83	24 833,51
	0,00	0,00
Cena s DPH	v CZK	143 088,34

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Lipůvka – ul. Školní rekonstrukce kanalizace a vodovodu
Objekt: SO02 - Dešťová kanalizace
Soupis: SO02.002 - Odbočky pro kanalizační přípojky dešťové
Místo: Lipůvka
Zadavatel:
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 13. 5. 2022
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		118 254,83
HSV - Práce a dodávky HSV		118 254,83
1 - Zemní práce		62 281,06
4 - Vodorovné konstrukce		2 497,50
5 - Komunikace pozemní		13 486,80
8 - Trubní vedení		23 106,98
9 - Ostatní konstrukce, bourání		9 523,00
997 - Přesun sutě		3 712,99
998 - Přesun hmot		3 646,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Lipůvka – ul. Školní rekonstrukce kanalizace a vodovodu
Objekt: SO02 - Dešťová kanalizace
Soupis: SO02.002 - Odbočky pro kanalizační přípojky dešťové

Místo: Lipůvka
Datum: 13. 5. 2022
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Vypln údaj: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

118 254,83

D HSV Práce a dodávky HSV

118 254,83

D 1 Zemní práce

62 281,06

1	K	113107524	Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojné plochy jednotlivě přes 15 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm https://podminky.urs.cz/item/C3_URS_2022_01/113107524 "Rozebírání povrchů dle D222 v šířce rýhy přípojky" "Povrchy nad rýhou přípojky" "MK živice:" 4*(0,9) Součet	m2	3,600	182,00	655,20	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

			Online PSC W W W W W					
2	K	113107543	Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojné plochy jednotlivě přes 15 m2 živických, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm https://podminky.urs.cz/item/C3_URS_2022_01/113107543 "Rozebírání povrchů dle D222 v šířce rýhy přípojky - celková tloušťka 150 mm" "Povrchy nad rýhou přípojky" "MK živice:" 4*(0,45+0,9+0,45) Součet	m2	7,200	195,00	1 404,00	CS ÚRS 2022 01

			Online PSC W W W W W					
3	K	113154123	Frézování živického podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 50 mm https://podminky.urs.cz/item/C3_URS_2022_01/113154123 "Rozebírání povrchů dle D222 v šířce rýhy přípojky" "Povrchy nad rýhou přípojky" "MK živice:" 4*(0,5+0,9+0,5) Součet	m2	7,600	130,00	988,00	CS ÚRS 2022 01

			Online PSC W W W W W					
4	K	113202111	Vytřhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajiniků nebo obrušníků stojatých https://podminky.urs.cz/item/C3_URS_2022_01/113202111 "Potrubí přípojek dle C3, D221, D122:" 5*2 Součet	m	10,000	65,00	650,00	CS ÚRS 2022 01

			Online PSC W W W					
5	K	119001421	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopu ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvšešením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových trátí z volně ložených kabelů a to do 3 kabelů https://podminky.urs.cz/item/C3_URS_2022_01/119001421 "Křížení podzemního vedení kabelů dle C3 - přípojky (sdělovací vedení, EL):" 4*(1+1,5+1) Součet	m	14,000	325,00	4 550,00	CS ÚRS 2022 01

			Online PSC W W					
					14,000			
					14,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	121151113	Sejmuti omnice strojné při souvislé ploše přes 100 do 500 m ² , tl. vrstvy do 200 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/121151113	m ²	5,400	65,00	351,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC							
	W		"Povrchy nad rýhou přípojek"		5,400			
	W		"Volný terén:" (3*3)*0,9		5,400			
	W		Součet					
7	K	132254205	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m ³ https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132254205	m ³	9,720	450,00	4 374,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC							
	W		"Pořízení přípojek dle C3, D221, D222 - výkopy uvažovány pouze mimo profil výkopu řadů (předpokládána střední hloubka výkopu 2,5 m)"		6,750			
	W		"C.p. 283:" 3*0,9*2,5		0,000			
	W		"Parc č. 833/3:" 0		0,000			
	W		"Parc č. 831/1:" 0		6,750			
	W		"Parc č. 841/7:" 3*0,9*2,5		2,250			
	W		"Parc č. 833/1:" 1*0,9*2,5		6,750			
	W		"Parc č. 839:" 3*0,9*2,5		22,500			
	W		Mezisoučet					
	W		"Odečet povrchů nad rýhou přípojek"		-1,980			
	W		"MK živice:" 4*0,9*0,55		-1,080			
	W		"Volný terén:" (3*3)*0,9*0,2		-3,080			
	W		Mezisoučet		19,440			
	W		Součet		9,720			
	W		"Zastoupení zeminy dle IGP: 50%:" 19,44*0,5					
8	K	132354205	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 500 do 1 000 m ³ https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132354205	m ³	7,776	501,00	3 895,78	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC							
	W		"Zastoupení zeminy dle IGP: 40%:" 19,44*0,4		7,776			
	W		Součet		7,776			
9	K	132454205	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 5 přes 500 do 1 000 m ³ https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132454205	m ³	1,944	950,00	1 846,80	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC							
	W		"Zastoupení zeminy dle IGP: 10%:" 19,44*0,1		1,944			
	W		Součet		1,944			
10	K	139001101	Příplatek k cenám hloubených výkopů za zřízení výkopávek v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/139001101	m ³	6,000	520,00	3 120,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC							
	W		"Křížení podzemního vedení kabelů dle C3 - přípojeky (sdělovací vedení, EL):" 4*(1,5)*(1)*1		6,000			
	W		Součet		6,000			
11	K	151101102	Zřízení pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení příložné mezzerovitost hloubky přes 2 do 4 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101102	m ²	50,000	65,00	3 250,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC							
	W		"Pořízení přípojek dle C3, D221, D222 - výkopy uvažovány pouze mimo profil výkopu řadů (předpokládána střední hloubka výkopu 2,5 m)"		15,000			
	W		"C.p. 283:" 3*2*2,5		0,000			
	W		"Parc č. 833/3:" 0		0,000			
	W		"Parc č. 831/1:" 0		15,000			
	W		"Parc č. 841/7:" 3*2*2,5		5,000			
	W		"Parc č. 833/1:" 1*2*2,5		15,000			
	W		"Parc č. 839:" 3*2*2,5		50,000			
	W		Součet					
12	K	151101112	Odstranění pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky přes 2 do 4 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101112	m ²	50,000	26,00	1 300,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC							
13	K	162251102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162251102	m ³	18,900	150,00	2 835,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC							
	W		"Přesun zpědně použitých štěrků a zeminy v rámci slavenišť"					

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
W		"Přemístění na mezideponii"					
W		"Zásypy ze zpětně použitého kamenu:" 0		0,000			
W		"Zásypy ze zpětně použitého kamenu v trávnicích a nepevněných plochách:" 9,45		9,450			
W		Mezisoučet		9,450			
W		"Přemístění z mezideponie do zásypů"					
W		"Zásypy ze zpětně použitého kamenu:" 0		0,000			
W		"Zásypy ze zpětně použitého kamenu v trávnicích a nepevněných plochách:" 9,45		9,450			
W		Mezisoučet		9,450			
W		Součet		18,900			
14	K 162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 m do 10 000 m	m3	0,270	250,00	67,50	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751117					
W		"Odvoz přebytkové zeminy na recyklační skládku dle D221, 15 km"		9,720			
W		"Zastoupení zeminy dle IGP: 50%:" 19,44*0,5		-9,450			
W		"Zásypy zpětně použitou zeminou v trávnicích a nepevněných plochách:" -9,45		0,270			
W		Součet		0,270			
15	K 162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších 1 000 m	m3	1,350	13,00	17,55	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751119					
W		"Odvoz přebytkové zeminy na recyklační skládku dle D221, 15 km"		9,720			
W		"Zastoupení zeminy dle IGP: 50%:" 19,44*0,5		-9,450			
W		"Zásypy zpětně použitou zeminou v trávnicích a nepevněných plochách:" -9,45		0,270			
W		Součet		1,350			
W		0,27*5 "Přepočtené koeficientem množství"					
16	K 162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 m do 10 000 m	m3	9,720	250,00	2 430,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751137					
W		"Odvoz přebytkové zeminy na recyklační skládku dle D221, 15 km"		7,776			
W		"Zastoupení zeminy dle IGP: 40%:" 19,44*0,4		1,944			
W		"Zastoupení zeminy dle IGP: 10%:" 19,44*0,1		9,720			
W		Součet		9,720			
17	K 162751139	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších 1 000 m	m3	48,600	13,00	631,80	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751139					
W		"Odvoz přebytkové zeminy na recyklační skládku dle D221, 15 km"		7,776			
W		"Zastoupení zeminy dle IGP: 40%:" 19,44*0,4		1,944			
W		"Zastoupení zeminy dle IGP: 10%:" 19,44*0,1		48,600			
W		Součet		48,600			
W		9,72*5 "Přepočtené koeficientem množství"					
18	K 167151101	Nakládání, skládání a překládání neuhleného výkopku nebo sypaniny strojní nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelosti I, skupiny 1 až 3	m3	9,450	150,00	1 417,50	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167151101					
W		"Zásypy zpětně použitými štěrky a zeminou - nakládání na mezideponii"		0,000			
W		"Zásypy ze zpětně použitého kamenu:" 0		9,450			
W		"Zásypy zpětně použitou zeminou v trávnicích a nepevněných plochách:" 9,45		9,450			
W		Součet		9,450			
19	K 171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	19,980	300,00	5 994,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201231					
W		"Odvoz přebytkové zeminy na recyklační skládku dle D211, 15 km"					
W		"Potrubí přípojek dle C3, D121, D122 - výkopy uvažovány pouze mimo profil výkopu řadů (předpokládána střední hloubka výkopu 2,5 m)"		6,750			
W		"Č.p. 283:" 3*0,9*2,5		0,000			
W		"Parc č. 833/3:" 0					

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W		"Parc č. 831/1:" 0		0,000			
W		"Parc č. 841/7:" 3*0,9*2,5		6,750			
W		"Parc č. 833/1:" 1*0,9*2,5		2,250			
W		"Parc č. 839:" 3*0,9*2,5		6,750			
W		Mezisoučet		22,500			
W		"Odečet povrchů nad výhou přípojek"					
W		"MK živice:" 4*0,9*0,55		-1,980			
W		"Volný terén:" (3+3)*0,9*0,2		-1,080			
W		Mezisoučet		-3,060			
W		"Zásypy zpětně použitou zeminou v trávnicích a nepevněných plochách:" 9,45		-9,450			
W		Mezisoučet		-9,450			
W		Součet		9,980			
W		9,99*2 Přepočtené koeficientem množství		19,980			
20 K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hulinění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	9,450	30,00	283,50	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171251201					
W		"Zásypy zpětně použitými šterky a zeminou - uložení na mezideponii"		0,000			
W		"Zásypy ze zpětně použitého kamenu:" 0		9,450			
W		"Zásypy zpětně použitou zeminou v trávnicích a nepevněných plochách:" 9,45		9,450			
W		Součet					
21 K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhuňněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách	m3	9,450	450,00	4 252,50	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174101101					
W		"Zásypy ve volném terénu"					
W		"Poiřubí přípojek dle C3, D121, D122 - výkopy uvažovány pouze mimo profil výkopu řadů (předpokládána střední hloubka výkopu 2,5 m)"					
W		"Povrchy nad výhou přípojek"					
W		"MK živice:" 0		0,000			
W		"Volný terén:" (3+3)*0,9*(2,5-0,1-0,15-0,3-0,2)		9,450			
W		Součet		9,450			
22 K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhuňněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách	m3	5,040	450,00	2 268,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174101101					
W		"Zásypy v komunikacích"					
W		"Poiřubí přípojek dle C3, D221, D222 - výkopy uvažovány pouze mimo profil výkopu řadů (předpokládána střední hloubka výkopu 2,5 m)"					
W		"Povrchy nad výhou přípojek"					
W		"MK živice:" 4*0,9*(2,5-0,1-0,15-0,3-0,55)		5,040			
W		"Volný terén:" 0		0,000			
W		Součet		5,040			
23 M	58344171	šterkodif frakce 0/32	t	10,836	420,00	4 551,12	CS ÚRS 2022 01
W		"Zásypy v komunikacích"					
W		"Poiřubí přípojek dle C3, D221, D222 - výkopy uvažovány pouze mimo profil výkopu řadů (předpokládána střední hloubka výkopu 2,5 m)"					
W		"Povrchy nad výhou přípojek"					
W		"MK živice:" 4*0,9*(2,5-0,1-0,15-0,3-0,55)		5,040			
W		"Volný terén:" 0		0,000			
W		Součet		10,836			
W		5,04*2,15 Přepočtené koeficientem množství					
24 K	175151101	Obsypání potrubí strojné sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuňnění bez prohození sypaniny	m3	7,493	550,00	4 121,15	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/175151101					
W		"Poiřubí přípojek dle D221, D222 - obsyp:" (15,5+3)*0,9*(0,15+0,3)		7,493			
W		Součet		7,493			
25 M	58337310	šterkopisek frakce 0/4	t	16,110	400,00	6 444,00	CS ÚRS 2022 01
W		"Poiřubí přípojek dle D221, D222 - obsyp:" (15,5+3)*0,9*(0,15+0,3)		7,493			
W		Součet		7,493			
W		7,493*2,15 Přepočtené koeficientem množství		16,110			

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W		"Obnovení povrchů dle D222 v šířce rýhy přípojeky - celková tloušťka 150 mm"					
W		"Povrchy nad rýhou přípojeky"		7,600			
W		"MK živice:" 4*(0.5+0.9+0.5)		7,600			
W		Součet					
36 K	577165132	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprossením a zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 70 mm	m2	7,200	520,00	3 744,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/577165132					
W		"Obnovení povrchů dle D222 v šířce rýhy přípojeky - celková tloušťka 150 mm"					
W		"Povrchy nad rýhou přípojeky"		7,200			
W		"MK živice:" 4*(0.45+0.9+0.45)		7,200			
W		Součet					
37 K	577175132	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprossením a zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 80 mm	m2	7,200	598,00	4 305,60	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/577175132					
D	8	Trubní vedení				23 106,98	
38 K	871310320	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plošného SN 12 DN 150	m	15,500	195,00	3 022,50	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871310320					
W		"Potrubí přípojek dle D221:" 15,5		15,500			
W		Součet		15,500			
39 M	28617025	trubka kanalizační PP plošná tlivstvá DN 150x1000mm SN12	m	16,275	429,00	6 981,98	CS ÚRS 2022 01
W		"Potrubí přípojek dle D221:" 15,5		15,500			
W		Součet		15,500			
W		15,5*1,05 Přepočtené koeficientem množství		16,275			
40 K	871350320	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plošného SN 12 DN 200	m	3,000	221,00	663,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871350320					
W		"Potrubí přípojek dle D221:" 3		3,000			
W		Součet		3,000			
41 M	28617026	trubka kanalizační PP plošná tlivstvá DN 200x1000mm SN12	m	3,150	650,00	2 047,50	CS ÚRS 2022 01
W		"Potrubí přípojek dle D221:" 3		3,000			
W		Součet		3,000			
W		3*1,05 Přepočtené koeficientem množství		3,150			
42 K	877315211	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu jednoosých DN 160	kus	15,000	325,00	4 875,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/877315211					
W		"Potrubí přípojek dle D221, D223:" 15		15,000			
W		Součet		15,000			
43 M	28617329	koleno kanalizace PP KG DN 160x30°	kus	5,000	429,00	2 145,00	CS ÚRS 2022 01
44 M	28617338	koleno kanalizace PP KG DN 160x45°	kus	5,000	455,00	2 275,00	CS ÚRS 2022 01
45 M	28611722	víčko kanalizace plastové KG DN 160	kus	5,000	72,00	360,00	CS ÚRS 2022 01
46 K	877355211	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu jednoosých DN 200	kus	1,000	369,00	369,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/877355211					
W		"Potrubí přípojek dle D221, D223:" 1		1,000			
W		Součet		1,000			
47 M	28611724	víčko kanalizace plastové KG DN 200	kus	1,000	72,00	72,00	CS ÚRS 2022 01
48 K	892351111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200	m	18,500	16,00	296,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/892351111					
W		"Potrubí přípojek dle D221:" 15,5+3		18,500			
W		Součet		18,500			
D	9	Ostatní konstrukce, bourání				9 523,00	
49 K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřizním lože, s vyplněním a zařízením spár cementovou maltou stojatého s boční operou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	10,000	364,00	3 640,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/916131213					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
WV			"Potrubí přípojek dle C3, D221, D222 (použit slévající materiál):" 5*2		10,000			
WV			Součet		10,000			
50	K	919112114	Řezání dilatačních spár v živěném krytu příčných nebo podélných, šířky 4 mm, hloubky přes 90 do 100 mm	m	18,000	111,00	1 998,00	CS ÚRS 2022 01
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919112114					
WV			"MK Živice - zapravení"					
WV			"Povrchy nad rýhou přípojky"					
WV			"MK Živice:" (4*2)+(5*2)		18,000			
WV			Součet		18,000			
51	K	919121132	Utěsnění dilatačních spár závlivkou za studena v cementobetonovém nebo živěném krytu včetně adhezního nátěru s těsnícím profilem pod závlivkou, pro komůrky šířky 20 mm, hloubky 40 mm	m	18,000	104,00	1 872,00	CS ÚRS 2022 01
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919121132					
52	K	919735112	Řezání slévajícího živěného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	13,000	111,00	1 443,00	CS ÚRS 2022 01
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919735112					
WV			"MK Živice"					
WV			"Povrchy nad rýhou přípojky"		13,000			
WV			"MK Živice:" (4*2)+(5*1)		13,000			
WV			Součet		13,000			
53	K	979024443	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m obrubníků a krajníků, vybouraných z jakéhokoli lože a s jakoukoliv výplní spár silničních	m	10,000	57,00	570,00	CS ÚRS 2022 01
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/979024443					
Online PSC			"Potrubí přípojek dle C3, D221, D222:" 5*2		10,000			
WV			Součet		10,000			
D	997		Přesun sutě				3 712,99	
54	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	5,237	130,00	680,81	CS ÚRS 2022 01
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221551					
Online PSC			"Sypké materiály - kamenivo, asfalt - odvoz předpokládáno 15 km dle D221"					
WV			"Živice:" 2,275*0,874		3,149			
WV			"Kamenivo:" 2,088		2,088			
WV			Součet		5,237			
55	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	73,318	7,00	513,23	CS ÚRS 2022 01
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221559					
Online PSC			"Sypké materiály - kamenivo, asfalt - odvoz předpokládáno 15 km dle D221"					
WV			"Živice:" 2,275*0,874		3,149			
WV			"Kamenivo:" 2,088		2,088			
WV			Součet		5,237			
WV			5,237*14 'Přepočtené koeficientem množství		73,318			
56	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	2,088	300,00	626,40	CS ÚRS 2022 01
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221873					
Online PSC			"Sypké materiály - kamenivo, asfalt - odvoz předpokládáno 15 km dle D221"					
WV			"Kamenivo:" 2,088		2,088			
WV			Součet		2,088			
57	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	3,149	601,00	1 892,55	CS ÚRS 2022 01
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221875					
Online PSC			"Sypké materiály - beton, asfalt - odvoz předpokládáno 15 km dle D221"					
WV			"Živice:" 2,275*0,874		3,149			
WV			Součet		3,149			
D	998		Přesun hmot				3 646,50	
58	K	998275101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub kameninových pro kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	2,210	1 000,00	2 210,00	CS ÚRS 2022 01
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998275101					
Online PSC								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
59	K	998275124	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub kameninových Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998275124	t	2,210	650,00	1 436,50	CS ÚRS 2022 01
Online PSC								